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801 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN BIOLOGIA CELULAR
Y MOLECULAR

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Ryan , Kathleen 000000120 Inactivo

Mora Castro, Rebeca Andrea 0109610270 Inactivo

Sandoval Carvajal, Izayana 0113820518 Inactivo

Solano Matamoros, Carlos Andres 0114320735 Inactivo

Sibaja Barboza, Roy Alejandro 0114560834 Inactivo

Vega Chin, Alberto 0114700075 Inactivo

Artavia Leon, Allan 0114700130 Inactivo

Bolaños Murillo, Raquel 0114920972 Inactivo

Chacon Arguedas, Carlos Daniel 0114960081 Inactivo

Ceballos Valenciano, Silver 0115510052 Inactivo

Coto Vilchez, Maria Carolina 0115570216 Inactivo

Monge Navarro, Gabriel 0115670670 Inactivo

Vasquez Zuñiga, Rodrigo Esteban 0115680811 Inactivo

Francis Cartin, Maria Fernanda 0116230803 Inactivo

Valverde Hernandez, Juan Carlos 0116270440 Inactivo

Piza Duarte, Paola 0116290536 Inactivo

Duarte Segura, Priscilla 0116660298 Inactivo

Morera Uribe, David 0116800575 Inactivo

Arias Paco, Andres Esteban 0117060531 Inactivo

Gomez Montero, Paola Sofia 0117100500 Inactivo

Fernandez Meneses, Marcela Eugenia 0117430166 Inactivo

Vargas Guerrero, Jose Mario 0118070299 Inactivo

Lopez Juarez, Daniel 0118230478 Inactivo
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Perez Alvarez, Krissia Yusara 0118260096 Inactivo

Camacho Mora, Enestersity 0118680259 Inactivo

Gonzalez Arrieta, Steven 0118680514 Inactivo

Guzman Picado, Sebastian 0118760153 Inactivo

Mejia Gonzalez, Derek 0118860521 Inactivo

Cordero Jara, Erick Arnulfo 0206620009 Inactivo

Ugalde Araya, Karen Daniela 0207130185 Inactivo

Barrantes Rojas, Jose Pablo 0207150319 Inactivo

Quesada Solis, Allan Mauricio 0207410093 Inactivo

Rivera Montero, Luis Cesar 0207590371 Inactivo

Chavarria Rojas, Ariana Maria 0207900509 Inactivo

Araya Montero, Rebeca Maria 0303740271 Inactivo

Ortega Ilama, Juan Jose 0305050842 Inactivo

Sanchez Arguedas, Veronica Maria 0305160482 Inactivo

Mendez Ramirez, Laura Melissa 0402180506 Inactivo

Chavarria Mora, Maria Paola 0402450968 Inactivo

Brais Medina, Josefina 0503850726 Inactivo

Oliva Mercado, Rossana Violeta 0801200807 Inactivo

Morales Hernandez, Saylen 1011170080 Inactivo saylenm@gmail.com

Coy Herrera, Ricardo 1012930473 Inactivo recoyh_80@yahoo.es

Rivera Herrero, Carmen 103670182 Inactivo carmen.rivera@ucr.ac.cr

Spesny Alvarez, Mitzi 104600872 Inactivo maria.spesny@ucr.ac.cr

Saborio Rodriguez, Guido A. 105090433 Inactivo gsaborio@biologia.ucr.ac.cr

Ramirez Pacheco, Margarita 105610191 Inactivo margarita.ramirez@ucr.ac.cr

García Rivera, Carlos 105800589 Inactivo carlosalberto.garcia@ucr.ac.cr

Bonilla Morales, Nevio A. 106030292 Inactivo

Arce Arenales, Vilma 106210374 Inactivo

Rojas Incera, Eugenia 106620014 Inactivo

Muñoz Fonseca, Miguel 107030847 Inactivo

Zamora Melendez, Alejandro 107860198 Inactivo alejandro.zamora_m@ucr.ac.cr

Garita Alvarado, Harry 108160671 Inactivo

Salazar Fonseca, Rodolfo 108190480 Inactivo rodolfo.salazar@ucr.ac.cr

Quesada Vargas, Tania 108610173 Inactivo
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Pereira Castro, Mariana 109130605 Inactivo

Mata Araya, Iray 109420268 Inactivo iray.mata@gmail.com

Gamboa Segura, Erwin 109490744 Inactivo erwingam@yahoo.com

Pacheco Arce, Adriana 109790305 Inactivo adriana.pacheco@ucr.ac.cr

Kalotchlov Guzman, Anna 109980948 Inactivo

Barguil Gallardo, Marcela 110110886 Inactivo marcela.barguil@ucr.ac.cr

Sanchez Olguin, Elena 110320977 Inactivo

Jiménez Quirós, Catherine 110480422 Inactivo catherine.jimenez_q@ucr.ac.cr

Muñoz García, Melania Nelly 110600858 Inactivo melania.munozgarcia@ucr.ac.cr

Morales Valverde, Ana Yansy 110610601 Inactivo anayanssy.morales@ucr.ac.cr

Hernandez Ascencio, Walter I. 110730597 Inactivo walter.hernandez@ucr.ac.cr

Hernandez Soto, Alejandro 111000510 Inactivo alehs@costarricense.cr

Carmiol Del Valle, Nasdia 111140331 Inactivo nasdia.carmiol_d@ucr.ac.cr

Morales Bermudez, Saylen 111170080 Inactivo saylen.morales@ucr.ac.cr

Montero Marín, Zeidy 111320698 Inactivo zeidy.montero@ucr.ac.cr

Soto Bernardini, Maria Clara 111480530 Inactivo mariaclara.soto@ucr.ac.cr

Golcher Beirute, Pamela 111500240 Inactivo pamela.golcherbeirute@ucr.ac.cr

Castro Vásquez, Ruth Mayela 111530440 Inactivo ruth.castrovasquez@ucr.ac.cr

García Arias, Ana Catalina 112010038 Inactivo anacatalina.garcia@ucr.ac.cr

Alvarado Rojas, Adriana Sofía 112650380 Inactivo adriana.alvaradorojas@ucr.ac.cr

Vidaurre Barahona, Daniela 113010938 Inactivo daniela.vidaurre@ucr.ac.cr

Miranda Víquez, María Fernada 113740470 Inactivo maria.mirandaviquez@ucr.ac.cr

Sandoval Carvajal, Izayana 113820518 Inactivo izayana.sandoval@ucr.ac.cr

Turcios Rodríguez, Marcela 113990397 Inactivo marcela.turcios@ucr.ac.cr

Leandro Espinoza, Tania 114050586 Inactivo

Aguilar Soto, Gloria 114090678 Inactivo gloria.aguilar@ucr.ac.cr

Ouabbou Trejos, Sophie 114500340 Inactivo sophie.ouabbou@ucr.ac.cr

Artavia León, Allan 114700130 Inactivo

Bogantes Leon, Gabriel Antonio 114850920 Inactivo gabriel.bogantes@ucr.ac.cr

Chacón Arguedas, Carlos Daniel 114960081 Inactivo carlos.chaconarguedas@ucr.ac.cr

Castro Gómez, María José 115630413 Inactivo maria.castrogomez@ucr.ac.cr

Cubero Agüero, Diego 115690222 Inactivo diego.cuberoaguero@ucr.ac.cr
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Flores Cruz, Andres Roberto 115830689 Inactivo andres.florescruz@ucr.ac.cr

Ávila Aguirre, Alejandro 115970958 Inactivo alejandro.avilaaguirre@ucr.ac.cr

Gutiérrez Ávila, Juan Diego 116020471 Inactivo

Agudelo Ibañez, Natalia Carolina 117002929414 Inactivo

Arias Paco, Andrés Esteban 117060531 Inactivo andres.ariaspaco@ucr.ac.cr

Jiménez Sánchez, Carlos 202220222 Inactivo alsanchezm@gmail.com

Barrantes Rodríguez, Xinia María 205440173 Inactivo xinia.barrantesrodriguez@ucr.ac.cr

Vásquez Cëspedes, Elena 206300637 Inactivo elena.vasquez@ucr.ac.cr

Ugalde Araya, Karen Daniela 207130185 Inactivo karendaniela.ugalde@ucr.ac.cr

Salas Lara, José Vidal 207810804 Inactivo jose.salaslara@ucr.ac.cr

Godoy Cabrera, Ivania C. 27012003160064 Inactivo

Vargas Gutierrez, Oldemar 302400289 Inactivo oldemar.vargas@ucr.ac.cr

Vasquez Sancho, Viviana 303210364 Inactivo viviana@cariari.ucr.ac.cr

Meneses Martínez, Allan 303600100 Inactivo allan.meneses@ucr.ac.cr

Ortiz Arias, Beatriz 303690548 Inactivo beatriz.ortizarias@ucr.ac.cr

Hernandez Alfaro, Myriam 401360420 Inactivo

Garita Cambronero, Jerson 401850746 Inactivo jerson.garita@ucr.ac.cr

Dolz Wiedner, Gaby 45580400589 Inactivo

Contreras Rojas, Javier 502970151 Inactivo luis.contreras@ucr.ac.cr

Gamez Lobo, Rodrigo 600460360 Inactivo

Núñez Vega, Genuar Román 603840090 Inactivo genuar.nunezvega@ucr.ac.cr

Delfino Machín, Mariana 800600246 Inactivo mariana.delfino@ucr.ac.cr

Peralta Fernandez, J. Manuel 800690175 Inactivo juan.peraltafernandez@ucr.ac.cr

Heidemeyer Thieleman, Maike 801230879 Inactivo maike.heidemeyer@ucr.ac.cr

Brenes Guillén, Laura A91041 Inactivo

Agudelo Ibañez, Natalia Carolina AS865980 Inactivo


